PORTARIA

11-4405-6100 camarapiracaia@gmail.com www.camarapiracaia.sp.gov

01

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA CIDADE TURÍSTICA DE

PIRACAIA

Resolução nº 0084/2018 nº123 - Ano V
https://www.camarpiracaia.sp.gov.br
Esta edição contém 1 página

Sexta-feira, 01 de agosto de 2025.

PORTARIA N.º 17/2025

WILSON TEIXEIRA DA PURIFICAÇÃO,
Presidente da Câmara Municipal de Piracaia,
Estado de São Paulo, no uso das suas
atribuições legais,
RESOLVE:

CONCEDER, À SERVIDORA MUNICIPAL MARISA AP.
PINHEIRO, MATRÍCULA 69, OCUPANTE DO CARGO
DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, 10 (DEZ) DIAS DE
FÉRIAS, A PARTIR DO DIA 20 DE AGOSTO AO DIA 29
DE AGOSTO DE 2025, REFERENTE AO PERÍODO
AQUISITIVO DE 01/12/2023 A 30/11/2024, NOS
TERMOS DO ARTIGO 26, INCISO VII, ALÍNEA “A” DO
REGIMENTO INTERNO DO PODER LEGISLATIVO.
Dê-se conhecimento ao interessado.
Publique-se e Cumpra-se.
Câmara Municipal de Piracaia, em 29 de
julho de 2025.

WILSON TEIXEIRA DA PURIFICAÇÃO
Presidente

ATO DA MESA Nº 12/2025

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACAIA,
usando de suas atribuições que lhe são conferidas
com base no artigo 23, XIII do Regimento Interno,
RESOLVE:
Autorizar que seja efetuada a renovação do contrato
com a empresa Omnes Comp – Soluções Inteligentes
Ltda – ME, para prestação de serviço especializado
em TI. Conforme processo administrativo nº
95/2.022.

Câmara Municipal de Piracaia em, 28 de julho de
2.025.

ATO DA MESA

Wilson Teixeira da Purificação
Presidente da Câmara Municipal da Cidade Turística
de Piracaia

Vitor Aparecido Almeida
1º Secretário

Kleber Gallacini Prado
2º Secretário

Contratante: Câmara Municipal de Piracaia
Contratado: Omnes Comp – Soluções Inteligentes
LTDA - ME. – CNPJ nº 23.747.549/0001-40.
Processo Administrativo: 95/2022
Objeto: Para prestação de serviço especializado
em apoio a atividade de informática - TI.
Valor: R$ 88.342,41 (oitenta e oito mil trezentos e
quarenta e dois reais e quarenta e um centavos),
pelo período de doze meses.
Vigência: 12 meses - 01/08/2025 a 31/07/2026
Modalidade: Pregão / Renovação Contratual

RESUMO DE CONTRATO

E X P E D I E N T E

P R E S I D E N T E :
W i l s o n  T e i x e i r a  d a  P u r i f i c a ç ã o
 E D I T O R A  R E S P O N S Á V E L :  P E N É L O P E  M A L F A T T I

M T B  N º 0 0 0 6 8 0 2 / S P

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  P I R A C A I A  / S P
P R A Ç A  S A N T O  A N T O N I O ,  5 7  -  C E N T R O

D I Á R I O  O F I C I A L  E L E T R Ô N I C O  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D A
C I D A D E  T U R Í S T I C A  D E  P I R A C A I A

https://www.camarapiracaia.sp.gov.br/